
全協文書第 B16-0173_号 

平成 29年 4 月 20 日 

会員の皆様 

公益社団法人 全国ビルメンテナンス協会 

会 長  一 戸  隆 男 

 

「ヒューマンフェア&クリーン EXPO 2017」懇親パーティについて（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

いよいよ本年 11 月、（一社）日本能率協会と共催により装いを新たにした「ビルメン

ヒューマンフェア&クリーン EXPO2017」（以下、ヒューマンフェア）を開催致します。 

今回もヒューマンフェアには、一人でも多くの会員の皆様にご参加いただくために、

魅力的な企画の準備を進めており、最新情報を逐次ウェブサイト等でご案内致して参り

ますので、是非ともご期待いただければ幸いに存じます。 

さて、ヒューマンフェアは、全国の会員の皆様が一同にお集まりいただく事ができる

またとない機会でもございます。 

つきましては、会員の皆様が、賛助会員の皆様、官公庁・関連団体の方々と交流を深め、

業界に関係する方々の仲間意識を育んでいただく機会と致しまして、下記の「懇親パーティ」

を開催致したいと存じます。 

各会員の皆様におかれましては、是非ともご参加を賜りたく、ご案内申し上げる次第です。 

なお、ご参加にあたりましては、誠にお手数をおかけ致しますが、ご所属の各都道府県協会

事務局宛にお申し込みをいただきますよう、お願い申し上げます。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。                                  

敬具 

記 

ビルメンヒューマンフェア&クリーン EXPO2017「懇親パーティ」のご案内 

・日 時：平成29年 11月 15日（水）18：00開宴 

・会 場：東京ベイ有明ワシントンホテル（〒135-0063 東京都江東区有明 3-7-11） 

・参加費：1万円 

●ご参加にあたって 

 ご参加者のお取り纏めを各都道府県協会にお願い致しております。 

お申込みの際は、別添の「参加申込書」を、ご所属の都道府県協会までご送付願います。 

なお、参加費については、都道府県協会を通じてご請求させていただきたいと存じます。 

「ビルメンヒューマンフェア&クリーンEXPO 2017」開催概要（ご参考） 

・期間：平成29年11月 15日（水）～17日（金） 

・場所：東京ビッグサイト 東ホール（東京都江東区有明 3丁目 10 番 1号） 

・公式サイト URL：http://www.humanfair-cleanexpo.org/2017/ 

以上 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・【本件に関する問い合わせ先】・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

公益社団法人 全国ビルメンテナンス協会 事務局 伊林 

〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 5-12-5 ビルメンテナンス会館 5階 

TEL 03-3805-7560 FAX 03-3805-7561 t_iba@j-bma.or.jp 


